
 
Dipartimento di Giurisprudenza  
Ufficio Ricerca e Internazionalizzazione   
 
TIT. VI  CL. 8 FASC. ____________            ALL. 1 
 
OGGETTO: Centro di studio e di ricerca sulla giustizia minorile – modifica Atto costitutivo 

 

IL RETTORE 

 

Visto il D.R. n. 459 del 28 aprile 2003 mediante il quale è stato istituito presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza il Centro di studio e di ricerca sulla giustizia minorile; 
Richiamato il Regolamento Generale di Organizzazione di Ateneo, emanato con D.R. n. 33 del 30 
gennaio 2014 e in particolare l’art. 83 “Centri dipartimentali e laboratori”; 
Visto il D.R. n. 403 del 17 novembre 2014 con il quale è stata approvata la modifica dell’Atto 
costitutivo del Centro; 
Richiamato il verbale del Consiglio degli aderenti del 7 dicembre 2023 nel quale è stata proposta 
la modifica dell’art. 7, comma 1 dell’Atto costitutivo del Centro di studio e di ricerca sulla giustizia 
minorile, eliminando la dicitura “a tempo pieno”; 
Vista la delibera n. 16/2024 del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza del 31 gennaio 2024 
con cui è stata approvata la modifica dell’Atto costitutivo del Centro in quanto conforme al 
Regolamento Generale di Organizzazione di Ateneo; 
 

DECRETA 
 

Art.1 
di approvare la modifica dell’art. 7, comma 1 dell’Atto costitutivo  del Centro di studio e di ricerca 
sulla giustizia minorile, allegato al presente provvedimento. 
 
 
Dato in Macerata.  
 Il Rettore 
 Prof. John Mc Court 

{{FT 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
[DOTT.SSA ANNA SIMONELLI] 
 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
[DR. ANTONELLA BETTONI] 
 
VISTO: 
IL DIRETTORE GENERALE  
DOTT. DOMENICO PANETTA 


		2024-02-19T16:34:41+0100
	IT
	John Francis Mccourt




